IIbIMKeHT Kaiachl 6i1iM 6ackapMachbIHbIH «CalipamM KOMeKIIi MeKTen-HHTePHAT-KOJLUIeUKD
apHaiibl Kemem» KMM-He (keHce, apyambLIbIK, CIOPT) TayapJiapbl KeTKI3YIiHiH TAHAAYbI
FKOHIHIEri KOHKYPC KOPBITHIHABLIAPBI TYPaJibl XaTTamMa

Ne 10

[IIsmvkeHT Kasacel, KapaTtay ayaaHsl,
Caiipam T1.y.a. 2023 xpuiaslg 31 HayphI3 KYHI, carat 11-00
JlorTeiH Ne  aTayJjiapbl

1 JloniTep

2 Hontep

! Cyper manrepi

4 bop

3 bop

6 KynTiz6e

7 Karaz

8 Kanam can

9 Kapa xanam

10 Typni-TycTi Kanam

11 [Inactunus

12 ®dnomactep

13 AkBapenb 00sybl

14 Ch3FbIII

15 Omiprim

16 XKenim kanam

17 ¥Ymrarsim

18 Tpancnoptup

19 Hupxyns

20 Kynnenix

21 Kanrarpm

22 Kanrarsim

23 Kanbkynsrop

24 Kapron

P A4 xaraz

26 A3 xara3

2 [Tapak ¢aitnb

28 a1 mankacsel

29 KeHce nankacel

30 Kyxartaps! )kuiHay Mankacel

31 Kapronae! nanka

32 KynnemnikTi sxa3yra apHairaH

33 Kara3 KbICTBIpFBIII

34 KpIcKpImm

35 Kaiimrsr

36 Ckotu

37 Qrnemka ’

38 Opranaiizep

39 KapTtpumx uBeTHO#

40 Kaprpumx

41 ¥YHTaK

42 ¥YHTtaK

43- CycabbH

44 Tic macracer

45 Tic sxyFbIm

46 ASK KHIM IIeTKachl

ASIK KHIM XBUTTBIPATKBIIIBI W
M Lof wttr A V%p




1y

2)

3)
4)

S)

48
49
50
51
82
83
54
55
56
-
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

JlopeTxaHna Kara3bl
Ky 3at AC, benusna
XKyrpmn 3at epu, 1.6.
Kyrpmn 3atr Kowmer, T1.6.
Xnop

['yOxa

Uic cabbin

Kip caben

Tepka

Enen xxyy martacel
Konran

[lenex

[Ilapa

ChIIBIPFHI

[[IBabpa

Kypexrep
CepaueBuna
DJNEeKTpPIbIK NaTPOH
DNeKTp KOCKBIIITAPHI
DNEeKTp maMIapsl
KapbIKnuoaTHI mam
Tocrak

Kpyxka

Kece 1-mmi Tamakka
Topenke 1-1mi Tamakka
Topenke 2-1m1i Tamakka
Kaceix

[Tpnmak

Hypuuiar

Takra

Han canrpimn

Jon

Jlon

Jon

[ITaxmar

[Mamxi

Paketka
TorpI3KyManak OHBIHIIBIFBI

MeIHanai Kypamaarsl KOHKYPCTBIK KOMHCCHS:

A.I'ynmanoBa [IsmMkenT Kamachl 6i1iM 6ackapmachiHbiH «CalipaM KOMeKIni MEeKTel-

HHTEPHAT-KOJUIEKI» apHaiibl kemeHn» KMM-HiH IUpeKTOpaBIH OKy icTepi
GolbIHIIA OpbIHOACAPEI, KOMUCCHS TOPAMBIMBL.

H.Wnpucos [IIemMKeHT Kanackl GimiM 6ag:KapMaCLIHmH «Caiipam KOMEKIII MEKTEIl-

- MHTEpHAT-KOJUIEKi» apHakbl Kemen» KMM-HiH TupeKTOPHIHBIH
[IapyabLIbIK )KYMBICE] )KOHIHIET1 OpbIHOacaphl, KOMHCCHS
TOpPaiBIMBIHBIH OpbIHOACAPEIL.

Komuccus mymenepi:
S1.OpmeToBa aTa-aHajap YWBIMBIHBIH OKLI1 (KemiciMi OOHbIHIIA).
M.AbnynxacanoBa MekeMeHiH GacTaybIin KaCiMOIaK YHBIMEIHBIH TOPAHBIMbI

(xemiciMi GoMBIHIIA).

H1.XaltutmeToBa [IsmvMKenT Kamnace! 6iiM GackapmachinbiH «CaiipaM KOMEKIIi MeKTel-

HHTEPHAT-KOJUIE/KI» apHaiibl kemen» KMM-nig Gyxranrepi.

X.Kapumkynos [IevMkeHT Kanace! 6iniM 6ackapmacsiHbiH «CaifpamM KOMeKIIi MeKTer-

HHTEPHAT-KOJUIEIKI» apHabI %Mﬁ\i;@/wfn\emﬂix CaTBIIl ATy
Bosle oot vty O



OolbIHIIA MaMaHbl, KOMHCCHS XaTIIBICEI.

KOHKYPCTBIK KOMHCCHS OTBIPBICHIHA KATHICHII OTHIPFaH - 6 afam.
TayaplIap/ibl XKETKI3iUyHi TaRIay jKeHiHIeri KOHKYPCKa KaThICYFa OTiHiMIepi KapamsL.
Komuccns xympIchIH Topaitbiver A.I'yiManoBa sxxyprisi.

2 Mbeinanait sneyerri enim Gepyminepain eTiHiMaepi KOHKypCcKa KaThICyFa xiOepimi:
Ne OHim Gepyuinepin araysl OHIM GepyurinepaiH MEKEH JKaibl
n/m

1 | «QAZAQSTAN 2020» XXIIC-ci | [IIsIMKeHT Kanackl,
Abaii aynansl, Temipnan Tpaccachl, 25

2 | KK «COJITAHBEKOBA C.B.» [IemvkeHT Kanacsl, Kaparay aynassl, AKKaifbIK M.a.
CripsM Gateip kemmeci 18/3.

3 | KK «Amupbex K» Typxicran o6mbickr, Tyinkibac aynanbl, BanbIKIIs! aybUTsL,
C.Hypwmaros kemeci, 97.

3. KOHKYpCTBIK KOMMCCHS KOHKYpCKa KaThICyFa OTiHIMI 0Oacka JneyeTTi eHIM Oepymurinepain
KOHKYPCKa KaTbICyFa OTIHIMIEDIHEH JKMHaraH Oajibl oHe OYPBIHBIPAK KeJiill TYCKEHIIKTEH allbIK
nayslc 6epy xonbiven 6butai nen INEIITI:

1) KoHKypCTBIH skeniMnasel peringe Jlor Ned7, Jlot Ned9, Jlot NoS2, Jlot Ne55, Jlot Ne64,
Jlot Ne65, Jlo Ne66, JIot Ne67 Goiibirina - Gapieirsr 2377350,00 (eKl MMJUTHOH YIII 5KY3 JKETIIIC JKETi
MBIH yII Xy3 eny) Tenre 00 tuiteiH - «QAZAQSTAN 2020» KIIC-ci, BCH 200540014158
TAHBLJICBIH.

2) KOHKYpCTBIH skeHiMma3sl peringe Jlot Nel, JTor Ne2, JTot Ne3, Jlot Ned, JIot Ne5, JToT Ne6,
Jlor Ne7, Jlor Ne8, Jlot Ne9, Jlot Nell, Jlot Nel2, Jlot Nel3, Jlot Nel6, Jlot Ne25, Jlot Ne26, Jlot
Ne27, Jlor Ne28, Jlot Ne29, Jlor Ne30, JIor Ne31, Jlot Ne32, Jlor Ne33, Jlot Ne34, Jlor Ne35, Jlot Ne36,
Jlot Ne37, Jlot Ne38, Jlot Ne39, Jlot Ned0, Jlot Ned1, Jlot Ne42, Jlot Ned3, Jlot Ned4, Jlot Ned5, Jlot
Nod6, Jlot Ne48, Jlot Ne50, JTot Ne51, JTot Ne53, Jlot Ne54, Jlot Ne56, Jlot Ne57, JTot Ne58, Jlot Ne59,
JIot Ne60, JTot Ne61, JIot Ne62, JTot Ne63, Jlot Ne68, Jlo Ne69, Jlot Ne70, Jlot Ne71, Jlot Ne72, Jlot
Ne73, Jlot Ne74, Jlot Ne75, Jlor Ne76, Jlot Ne77, Jlot Ne78, Jlot Ne79, Jlot Ne80, Jlot Ne81, JTot Ne§2,
Jlor Ne83, Jlor Ne84, Jlot Ne85 Goiibinmia, Gapmsirsr 13 124 100,00 (OH YII MHJUTHOH XY3 YKHEIpMa
TopT MbIH Ky3) TeHre 00 twitbin - KK «COJITAHBEKOBA C.b.», ’KCH 031216601644
TAHBLJICHIH.

2) XOHKYpCTHI YHBIMAACTHIPYIIBI IIIEIMKEHT Kazach! GiTim OackapmachHbIH «Caiipam KeMeKIi
MEKTEN-MHTEPHAT-KOJUIE/KI» apHaHBl KeIIeH» KOMMYHAIIBIK MEMIIEKETTIK MEKEMECi, OpHaJacKaH
xkepi, llpMKeHT Kamacel, Kapatay aymamsi, Caiipam T.y.a., M.Oye30B kemeci, 18 rumapar, 2023
KapiKel JKBUIBIHA MiHIETTEMeNep GoMbIHIIA GeKiTinreH (jkeke KapKbUIAHIBIPY JKOCIIapbIHa COMKec)
mepsimae Jlor Ned47, Jlot Ned9, Jlor Ne52, Jlot Ne55, Jlot Ne64, Jlor Ne65, Jlot Ne66, Jlot Ne67
ooiipiHITa «QAZAQSTAN 2020%» XKIIIC-MeH xame JloT Nel, Jlor Ne2, Jlot Ne3, Jlor Ned, Jlor Nes,
Jlot Ne6, Jlot Ne7, JIot Ne8, Jlot Ne9, JToT Nel 1, JTor Ne12, Jlor Nel3, Jlot Nel6, Jlot No25, Jlot Ne26,
Jlot Ne27, Jlot Ne28, Jlot Ne29, Jlot Ne30, Jlot Ne31, Jlot Ne32, Jlot Ne33, Jlot No34, Jlot Ne35, Jlot
Ne36, Jlor Ne37, Jlot Ne38, JIot Ne39, Jlot Ne40, Jlot Ned1, JTor Ne42, JTot Ne43, Jlot Ned4, JIot Ned5,
Jlot Ned6, Jlot Ne48, Jlot No50, JloT Ne51, Jlor Ne53% Jlot Ne54, Jlot Ne56, Jlor Ne57, Jlot Ne58, Jlot
Ne59, Jlot Ne60, JTot Ne61, JTot Ne62, JToT Ne63, Jlor Ne68, JIot Ne69, Jlot Ne70, JloT Ne71, JIot Ne72,
Jlor Ne73, Jlot Ne74, Jlot Ne75, Jlot Ne76, Jlor Ne77, Jlot Ne78, Jlot Ne79, Jlot Ne80, Jlot Ne81, JloT
Ne82, Jlot Ne83, JIotr Ne84, JIot Ne85 Goiibmina KoHKYpc xeHimnasel JKK « COJITAHBEKOBA C.B.»
-ME€H TayapJIap/bIH JKETKi3y TypaJibl MIapT 5KacachlH.

Ocel wemimre naysic Geprenmep:
XKakraymbr nayerc: S
Kapch! nayeic: (&)

MNe | komuccus Kagmay., Kapcw

l. A.l'ynmanosa




2. H.Nnopucos

3. | S1.OpmeroBa

4. | M.AGnynxacaHoBa

5. U . XaitutmeTOBa

Komuccus

TepanubIMBbl

Komuccusi TepaidbIMbIHBIH
opbIHOacapsl:

Komucens MyLIemnepi:

Komuccus XaTIIbIChI:

A.I'ynmaHoBa

H.Unpucos

S1.9pmeroBa
M.AGayxacaHoBa
M. XaliuT™METOBA

X.KapuMKyjoB




;
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LIIsIMKEHT Kasiachl 6i1iM 6ackapMachIHbIH
«Ca¥ipaM KeMeKLIi MEeKTeN-HHTePHAT-KOJIIEMKI»
apHaiibl keuieH» KMM-He
(KCHCC, miapyaublIbIK, CHOpT) TayapJapAbl
JKETKI3yIIiHIH TaHAaybl XKOHIH/erT KOHKYpC
KOPBITBIHABI TYpPaJibl
Ne 16 xarramaceiHa 1-koceiMIna
Tayapyapabl sKeTKIi3ylIiHIH TaHIAY 6JIIeM AapTTaphl
Ne | ©nem waprrap «QAZAQSTAN 2020» XK «COJITAHBEKOBA KK «Amup6ex K»
KUIC-ci, C.B» JKCH 030511600687
BCH 200540014158 JKCH 031216601644
1 KoHKypCTBIH MOHI 60J1bIN TaObLIATHIH
Tayap HapbIFBIHIAFbI AICYETTi OHIM 0 0 0
OepyLiHiH )KyMbIC TXKipHOeci
2 | OraHaslk Tayap eHIipyLiaep yuin
TayapJapasl epikTi Typae 0 0 0
cepTH(duUKaTTay Typabl KY>KaTTbIH Oap
601yl
3 YITTBIK CTaHAAPT TaJjaNTapblHa COHKEC
cara MeHEIKMEHTIHIH
cepTUdHUKaTTaNIFaH XYHECiHIH 0 0 0
(cepTudukarTanFaH xyHenepinin) 6ap
601yl
4 | ¥ATTHIK CTaHZApTTap TalanTapbiHa
calikec KopIlaraH OpTaHbl 6ackapy
MEHEDKMEHTIHIH cepTU(HKaTTalIFaH
KyHECiHiH (cepTU(UKaTTaIFaH 0 0 0
KyHenepiHiH) xoHe (Hemece)
3KOJIOTHSUIBIK Ta3a OHIM CTaHIapThIHA
COliKeCTiKTi pacTayabIH 6ap 601ybl
5 | XKexe ennipicinin 6ap 60sybl 0 0 0
6 | Tayapabl apHaiibl KOJIKIEH KETKI3y 0 0 0
7 | Tayapnap/sl KeTKi3yuire
0 0 0
cunarramanapablH 6ap 601ybl
8 | Oneyerti eHim Oepy1inepaiH KOHKypC
OTKi3iJIeTiH THiCTi 06JbICTapABIH,
pecny6IMKaIbIK MaHbI3bl 6ap KalaHbIH 1 1 0
ayMarbIH]a, KACiNKep peTiHae
TipkenyiHiH 6ap 60m1ysl
BAPJIBIFbI: 1 1 0
Ochl wemimre gaysic 6epresnep:
XKakrayiusl gaybic:
Kapcsl nayspic: (9
M | komuccus may 5 Kapcwe

A.TynmaHoBa

v =

Zd,

H.XatiutmeroBa

v

2 H.Hapucos A’W
s
3. S1.OpmeroBa ,OZy /)
vV =
4, M.AGnynxacaHoBa %
5. H.XaiiurmeroBa a8 —
Komuccus Tepaiibimbl: A.TI'ynmanoBa
Komuccus TopalibIMBIHBIH 7
opbIHOacapsbl: . H. Unpucos
Komuccus myLuenepi, XaTubl: % 7
/ S1.OpmeroBa M.AGnynxacaHoBa

‘ ;1 %é § X .Kapumkynos




